
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 
I S T I T U TO  COMPR EN S I VO  S T A T A L E  D I  T R E S COR E  B A LN E AR I O

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I° grado

Prot e data: vedasi segnatura

DECRETO DI AGGIUDICAZIONE DEL SERVIZIO DI NOLEGGIO PULLMAN CON CONDUCENTE PER VIAGGI E VISITE
GUIDATE PERIODO DAL 1° MARZO 2020 AL 28 FEBBRAIO 2021

Avviso di gara prot. n. 0000361/A6 del 22/01/2020 CIG Z0A2B820C6

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO l’avviso di gara prot. n. 0000361/A6 del 22/01/2020 avente per oggeto  SERVIIIO DI NOLEEEIO PULLMAN CON

CONDUCENTE PER VIAEEI E VISITE D’ISTRUIIONE DAL 1° MARIO 2020 AL 28 FEBBRAIO 2021;

VISTE le offerte pervenute nei teriini e con le iodalitm indicate; 

ESAMINATI gli at relatvi alla gara

DECRETA

l’aggiudicazione del servizio di noleggio pullian con conducente per viaggi e visite guidate periodo dal 1° Marzo 2020
al  28  Febbraio 2021 alla  Dita AUTOSERVIII  IAMBETTI  s.r.l.,  sede legale  Via  San Lorenzo in  Cavellas,  4/A,  24060
Casazza (BE) P.I. 02257280160.

Il presente decreto viene pubblicato sul sito isttuzionale in data odierna:
 SEIIONE PUBBLICITÀ - ALL’ALBO ON LINE DELLA SCUOLA E3 – BANDI, EARE E CONCORSI – BANDI DI EARA -

ESITI
 SEIIONE   AMMINISTRAIIONE  TRASPARENTE”  -  BANDI  EARA  E  CONTRATTI  (Atti delle  amministrazioni

aggiudicatrici e degli ent aggiudicatori distntamente per ogni procedura).

Contestualiente allo stesso si evaderanno gli obblighi di coiunicazione e pubblicitm dell’aggiudicazione atraverso:
 Posta e-iail alla dita aggiudicataria; 
 Posta  e-iail  a  tut i  concorrent che  hanno  presentato  un’offerta  aiiessa  in  gara  e/o  esclusi  dalla

procedura.

Il  presente  ato  equivale  a  comunicazione  esito  delle  procedure  di  gara  ai  sensi  dell’art.  98  del  D.Lgs
50/2016.

Il presente provvediiento diventerm defnitvo il quindicesiio giorno dalla data di pubblicazione sul sito web della
scuola.  Entro  tale  teriine,  chiunque  abbia  interesse  può  proporre  reclaio  al  Dirigente  Scolastco,  che  deve
pronunciarsi sul reclaio stesso nel teriine di trenta giorni, decorso il quale l’ato diviene defnitvo.

In  seguito  a  verifca  dei  requisit dichiarat in  sede  di  offerta  per  l’avviso  in  oggeto  e  la  corretezza  della
docuientazione, l’aggiudicazione diventerm efcace e si procederm alla stpula del contrato d’appalto con la Dita
AUTOSERVIII IAMBETTI s.r.l.,  sede legale Via San Lorenzo in Cavellas, 4/A, 24060 Casazza (BE) P.I.  02257280160,
quale unico offerente coie da verbale prot. n. 0000856/A6 del 10/02/2020.

IL DIRIEENTE SCOLASTICO
Dot.ssa Rafaella Chiodini

Docuiento friato digitaliente ai sensi del c.d. Codice dell’Aiiinistrazione Digitale e noriatva connessa.
L’originale è friato digitaliente ed è conservato al BEIC883005 Registro Protocollo di cui all’intestazione

Via Lorenzo Lotto, 15 -  24069 TRESCORE BALNEARIO (BG) Tel 035/940086 Fax 035/945451 
Codice Fiscale 95119300168 Codice Meccanografco BGGIC883005– www.ictrescorebalneario.edu.it 

e-mail  bgic883005@istruzione.it – pec  bgic883005@pec.istruzione.it

BGIC883005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000857 - 10/02/2020 - A6 BILANCIO - E
BGIC883005 - ALBO PRETORIO - 0000006 - 12/02/2020 - G3 – ESITI - E

Firmato digitalmente da CHIODINI RAFFAELLA

http://www.ictrescorebalneario.edu.it/
mailto:bgic883005@pec.istruzione.it
mailto:bgic883005@istruzione.it


Via Lorenzo Lotto, 15 -  24069 TRESCORE BALNEARIO (BG) Tel 035/940086 Fax 035/945451 
Codice Fiscale 95119300168 Codice Meccanografco BGGIC883005– www.ictrescorebalneario.edu.it 

e-mail  bgic883005@istruzione.it – pec  bgic883005@pec.istruzione.it

BGIC883005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000857 - 10/02/2020 - A6 BILANCIO - E
BGIC883005 - ALBO PRETORIO - 0000006 - 12/02/2020 - G3 – ESITI - E

Firmato digitalmente da CHIODINI RAFFAELLA

http://www.ictrescorebalneario.edu.it/
mailto:bgic883005@pec.istruzione.it
mailto:bgic883005@istruzione.it

		2020-02-13T14:01:33+0100
	CHIODINI RAFFAELLA




